



**Odpiranje konkurence na podlagi Okvirnega sporazuma št. JN11662/2013 z dne 20.11.2013
za dobavo MEDICINSKO POTROŠNEGA MATERIALA za prvo obdobje - leto 2014
- DODATNA POJASNILA št. 4**

Datum: 03.12.2013

Vprašanje št. 1:

V excelovi datoteki za artikle (1_5) niso navedene količine (letna poraba) pri vseh artiklih ampak samo pri nekaterih. Posledično se ne izračunava vsota ponujenega sklopa, niti vrednost letne porabe v stolpcu 10. Prosim za nadaljnja navodila.

Odgovor št. 1:

Hvala za opozorilo. Napako bomo odpravili in popravili specifikacijo. Kjer niso navedene na manjše enote pretvorjene količine, se ponovijo podatki iz predhodnih dveh stolpcev (5=7, 6=8).

Pojasnilo št. 1 do vključno zap. 1 posredovana in objavljena dne 03.12.2013.

Datum 04.12.2013

Vprašanje št. 2:

3.2 ODVZEM

Vprašanje št. 2.1:

3_2-2 EPRUVETA BIOK.5ML,GEL KOT NPR.GREINER 456071
, ali lahko ponudimo epruveto biokem. 4,5ml, ki je enakovredna omenjeni,
Odgovor št. 2.1: Lahko ponudite enakovreden artikel.

Vprašanje št. 2.2:

3_2-3 EPRUVETA BIOK.6ML brez navoja ,BREZ GELA KOT NPR.GREINER 456089
, ali lahko ponudimo epruveto biokem. 5,5ml brez navoja, ki je enakovredna omenjeni,
Odgovor št. 2.2: Lahko ponudite enakovreden artikel.

Vprašanje št. 2.3:

3_2-4 EPRUVETA KRV SLI 6ml-VIJOLA KOT NPR.BD 367864-VIJOLA
, ali lahko ponudimo epruveto krv. slika 5,5ml vijola K2EDTA, ki je enakovredna omenjeni,
Odgovor št. 2.3: Lahko ponudite enakovreden artikel.

Vprašanje št. 2.4:

3_2-6 EPRUVETA ZA SEDIM. 1,6ML ALI 2ML -ČRNA KOT NPR. GREINER 454073-
ČRNA
, ali lahko ponudimo epruveto za sedim. 2,4ml, ki je enakovredna omenjeni in je v skladu z
Westergren metodo,
Odgovor št. 2.4: Epruveta ni kompatibilna z pipeto, ki sodi k analitskemu sistemu Burnik, ki
ga uporabljamo v našem laboratoriju.

Vprašanje št. 2.5:

3_2-8 IGLA ZA VACUTEINER ČRNA-0,7x38-G21 KOT NPR. GREINER 450041

, ali lahko ponudimo željeno vakuumsko iglo dimenzije 0,7×40. Dodatno nas zanima še ali želite iglo s kapilaro, saj je le ta znatno dražja od igel brez kapilare, ki so najpogosteje v uporabi. Ali vam lahko ponudimo igle brez navoja, ki so bile v vašem zavodu testirane in ste bili z njimi zelo zadovoljni. Njihova uporaba je hitrejša, in varnejša za uporabnika.

Odgovor št. 2.5: Želimo igle z kapilaro.

Vprašanje št. 2.6:

3_2-9 IGLA ZA VACUTEINER RUMENA-0,9x38- KOT NPR. GREINER 450077

, ali vam lahko ponudimo iglo dimenzije 0,9×40mm. Ali vam lahko ponudimo igle brez navoja, ki so bile v vašem zavodu testirane in ste bili z njimi zelo zadovoljni. Njihova uporaba je hitrejša, in varnejša za uporabnika.

Odgovor št. 2.6: Želimo igle z kapilaro.

Vprašanje št. 2.7:

3_2-10 IGLA ZA VACUTEINER ZELENA-0,8x38-G21 KOT NPR. GREINER 450040

, ali lahko ponudimo željeno vakuumsko iglo dimenzije 0,8×40. Dodatno nas zanima še ali želite iglo s kapilaro, saj je le ta znatno dražja od igel brez kapilare, ki so najpogosteje v uporabi. Ali vam lahko ponudimo igle brez navoja, ki so bile v vašem zavodu testirane in ste bili z njimi zelo zadovoljni. Njihova uporaba je hitrejša, in varnejša za uporabnika.

Odgovor št. 2.7: Želimo igle z kapilaro.

Vprašanje št. 2.8:

3_2-11 LANCETA MIKROTAINER MODRA-2MM kot npr.GREINER 450429

, ali vam lahko ponudimo lancete dimenzije 1,6×1,5 skalpel, ki je primerljiva z navedeno dimenzijo.

Odgovor št. 2.8: Lahko ponudite enakovreden artikel.

Vprašanje št. 2.9:

3_2-12 LANCETA MIKROTAINER ROZA -1,8MM KOT NPR.BD366593

, ali vam lahko ponudimo lanceto dimenzije 18G×1,8mm, ki je primerljiva z navedeno dimenzijo.

Odgovor št. 2.9: Lahko ponudite enakovreden artikel.

Vprašanje št. 2.10:

3_2-14 PIPETA SEDIKO 3.03.1.7 (A 200)avtom.m.SR -NEGRADUIRANA negraduirana,kot npr.BURNIK

: Ali lahko predstavite navedeni izdelek v drugi sklop, saj vam navedeni izdelek lahko ponudi samo en ponudnik.

Odgovor št. 2.10: Artikel 3_2-14 se briše iz seznama.

Vprašanje št. 2.11:

3_2-15 PIPETA VAKUPETA 3.02.1.7 (A200)avtom.m.SR-GRADUIRANA graduirana,kot npr.BURNIK

. Ali lahko predstavite navedeni izdelek v drugi sklop, saj vam navedeni izdelek lahko ponudi samo en ponudnik.

Odgovor št. 2.11: Artikel 3_2-15 se briše iz seznama.

Vprašanje št. 3:

Kaj moramo napisati v stolpec 18 (število enot v pakiranju), je zelo podoben stolpcu 17 (ponujena velikost pakiranja), ali gre za enako stvar?

Odgovor št. 3:

Ponujena velikost pakiranja je npr. sc, zav; število enot v pakiranju npr. 5 kosov.

Vprašanje št. 4:

Prosimo za podrobnejši opis artikla pod št. 1_4_121 Ščitnik za sondo – Ultrazvok. Katero znamko uporabljate sedaj, oz. opišite kakšna mora biti velikost: 20, 26, 30, 36 mm premera.

Odgovor št. 4:

Sedaj uporabljamo Fi 34-ref 1130520 Firma HEINZ HERENZ HAMBURG.

Vprašanje št. 5:

Lahko za spodnji artikel poveste od koga je fišra? Kakšna je prava šifra saj je vaša (NPR. ŠT.658900 303532 220) predolga?

GUMICA POLIRNA FI 22 MM BELA	KOT.NPR. ŠT.658900 303532 220
------------------------------	-------------------------------

Odgovor št. 5: Bredent. Navedena šifra je ISO nr., ref. je PLK G22 00.

Vprašanje št. 6:

Lahko podate kakšno šifro?

5/48	KRTAČA POLIRNA	ŽIMA+USNJE KOMB., BREDENT ZA AKRILAT+ ZA KOVINO, VELIKA ŠIROKA; BECHT kvalitetno ne ustreza pričakovanjem naročnika
------	----------------	---

Odgovor št. 6: REF.350 0099 3 - BREDENT.

Vprašanje št. 7:

Želite erkoskin lak ali erkodent erkoflex folijo? Gre za dva različna artikla.....

5/55	LAK VIOLA ERKOSKIN	kot npr. ERKODENT-ERKOFLEX BLEACH-1.00ML
------	--------------------	--

Odgovor št. 7: Opravičujemo se za tiskarsko napako, pravilno je LAK VIOLA ERKOSKIN 50 ML-REF.625050-ERKODENT.

Vprašanje št. 8:

Imate kakšne šifre za spodnje artikle?

5/50	KRTAČA POLIRNA fi 42mm	kot npr,Bredent:ščetka žima fi 42 mm
5/51	KRTAČA POLIRNA fi 65mm	ŽIMA+USNJE KOMB., BREDENT ZA AKRILAT+ ZA KOVINO, MALA OZKA; BECHT kvalitetno ne ustreza pričakovanjem naročnika
5/52	KRTAČA POLIRNA fi 80mm	ŽIMA+USNJE KOMB., BREDENT ZA AKRILAT+ ZA KOVINO, VELIKA OZKA; BECHT kvalitetno ne ustreza pričakovanjem naročnika

Odgovor št. 8: 5/50 : REF.35000480-BREDENT

5/51: REF.35001024-BREDENT- NAŠ NAZIV JE PRAVILNO FI 50-NE 65!!!

5/52 :REF.35000780-BREDENT

Vprašanje št. 9:

Imate šifro za spodnji artikel?

5/109	RAZREDČILO ZA PERLE	ML BREDENT ali podobno; INTERDENT kvalitetno ne ustreza pričakovanjem naročnika, ker ni kompatibilen
-------	---------------------	--

Odgovor št. 9: 20 ml, ref 5400071 2.

Datum 05.12.2013

Vprašanje št. 10:

Vljudno vas naprošamo, če lahko v sklopu 3_2 prestavite postavko 3_2-14 Pipeta Sediko 3.03.1.7.(a200) avtom.m.SR-negraduirana in postavka

3_2-15 Pipeta Vakupeta 3.02.1.7 (a200) avtom.m.SR-graduirana v drug sklop?

Sklop 1_6 brizge, igle in kanile

1_6-4 Brizga pvc 1ml. Ali želite skalo U40 ali U100?

1_6-6 Brizga pvc 20 ml. Ali želite 2 ali 3 delno brizgalko?

1_6-17 Igla punkcijska 1,2x100mm. Ali vam lahko ponudimo iglo punkcijsko 1,2x90 mm?

1_6-18 Igla punkcijska 1,2x140mm. Ali vam lahko ponudimo iglo punkcijsko 1,2x150 mm?

Odgovor št. 10:

3_2-14, 3_2-15: Artikla 3_2-14 in 3_2-15 se brišeta iz seznama.

1_6-4: Želimo skalo U100.

1_6-6: Želimo 3-delno brizgalko.

1_6-17: Da.

1_6-18. Da.

Vprašanje št. 11:

Prosimo vas za podaljšanje roka oddaje ponudbe.

Odgovor št. 11: Rok za oddajo ponudbe se podaljša na **19.12.2013**.

Pojasnila št. 2 do vključno zap. 11 posredovana in objavljena dne 06.12.2013.

Datum 06.12.2013

Vprašanje št. 12:

- artikle zahtevate z imeni in ne z opisi. Ali lahko ponudimo enakovredne artikle, artiklom imenovanim z imenom?
- fucidin gaza v sklopu 2 je zdravilo. Mi vam ga ne smemo ponuditi. Prosimo, da ga izločite iz sklopa.

Odgovor št. 12:

- Komercialno ime je pod opisom navedeno primeroma kot pričakovani standard kvalitete, ponudite lahko enakovreden ident. Kadar se tehnične specifikacije primeroma sklicujejo na posamezno znamko ali vir ali na posebni postopek ali na blagovne znamke, patente, tipe ali posebno poreklo ali proizvodnjo, se s takim navajanjem ne predvideva dajanje prednosti nekaterim podjetjem ali nekaterim proizvodom in niso izločitveni pogoj. Takšno sklicevanje je navedeno v primerih, ko naročnik drugače ni mogel opisati predmeta naročila, pri tem pa lahko ponudnik ponudi enakovreden artikel. Ponudnik bo moral na poziv naročnika dokazati enakovrednost.
- Artikel z zap.št. 2/9 fucidin gaza se briše s seznama.

Vprašanje št. 13:

- sk1_4 PALČKE LESENE ZA JOD (a100)- Katero dolžino palčk vam ponudimo (15cm, 16,5cm, 20cm, 25cm, 30cm ali 50cm)?

Odgovor št. 13: 15 cm.

Vprašanje št. 14 (2.4: 3_2-6 EPRUVETA ZA SEDIM. 1,6ML ALI 2ML -ČRNA KOT NPR. GREINER 454073-ČRNA

, ali lahko ponudimo epruveto za sedim. 2,4ml, ki je enakovredna omenjeni in je v skladu z Westergin metodo,

Odgovor št. 2.4: Epruveta ni kompatibilna z pipeto, ki sodi k analitskemu sistemu Burnik, ki ga uporabljamo v našem laboratoriju.)

sklop ODVZEM

3_2-6 EPRUVETA ZA SEDIM. 1,6ML ALI 2ML -ČRNA KOT NPR. GREINER 454073-ČRNA. Zanima nas, v kolikor predložimo k ponudbi potrdilo analitskega proizvajalca sistema Burnik (stojalo za pipete in pipete) o kompatibilnosti epruvete za ESR 2,4ml s pipetami, ali nam boste potem dovolili prijavo na razpis in nam dovolili, da ponudimo epruveto volumna 2,4ml, ki ima vse ostale ustrezne certifikate in je v skladu z uporabljenimi metodami.

Odgovor št. 14: V primeru predložitve dokazila o kompatibilnosti vašega sistema s SR lahko konkurirate. Prosimo, da s ponudbo predložite vzorec.

Vprašanje št. 15

Pri sklopu 6 – Biokemija ste pri večini reagentov in pri kontrolah navedli le želeno število škatel, ne pa tudi kakšno pakiranje želite (v ml), oziroma kakšno število testov je mogoče opraviti iz enega pakiranja.

Na način, da pod želeno količino dajete zgolj število škatel, ponudbe različnih dobaviteljev med seboj ne boste mogli primerjati, saj so pakiranja različnih dobaviteljev med seboj zelo različna.

Za pridobitev objektivnih in primerljivih ponudb različnih ponudnikov, vas pozivamo, da za vse reagente iz sklopa 6 podate kakšno pakiranje želite (volumen in število testov, ki se naredi iz enega pakiranja), ter za kontrolne serume (postavki 3-6-25 in 3-6-26) podatek o pakiranju (samo volumen).

Odgovor št. 15:

	Sklop 3_6 biokemija			
3_6-1	ALT/GPT	ALT/GPT-ILAB 300 KIT	7	KOS
3_6-2	AST/GOT	AST/GOT-ILAB 300 KIT	6	KOS
3_6-3	ALKALINE PHOSPHATASE	ALKALINE PHOSPHATASE 8X18+8X3ML	3	KOS
3_6-4	BILIRUBIN TOTAL ILAB300KIT4X33+8X10+1X3	BILIRUBIN TOTAL ILAB300KIT4X33+8X10+1X3	2	KOS
3_6-5	BILIRUBIN DIRECT	BILIRUBIN DIRECT ILAB 300 4X33+8X10+1X3ML	3	KOS
3_6-6	CALCIUM ILAB 300 PLUS 6X30+6X30ML	CALCIUM ILAB 300 PLUS 6X30+6X30ML	4	KOS
3_6-7	CHOLESTEROL	CHOLESTEROL ILAB 300KIT 6X35ML	8	KOS
3_6-8	CUVETTE CLEANING 300 kit ILAB	CUVETTE CLEANING 300 kit ILAB-10X100ML	1	KOS
3_6-9	GLUCOSE (hexokinase)	GLUCOSE (hexokinase)	2	KOS
3_6-10	GAMMA GT ILAB 300 KIT 4 X 17 ML	GAMMA GT ILAB 300 KIT 4 X 17 ML	5	KOS
3_6-11	HDL CHOLESTEROL ILAB 300KIT 4X30+4X10ML	HDL CHOLESTEROL ILAB 300KIT 4X30+4X10ML	7	KOS
3_6-12	ISE CALIBRATOR A KIT 10X100 ML	ISE CALIBRATOR A KIT 10X100 ML	3	KOS
3_6-13	ISE CALIBRATOR B KIT 4X20ML	ISE CALIBRATOR B KIT 4X20ML	3	KOS
3_6-14	ISE CLEANING KIT X ILAB 300 PLUS	ISE CLEANING KIT X ILAB 300 PLUS	3	KOS
3_6-15	REFERRIL G KIT 10X3ML.	REFERRIL G KIT 10X3ML.	2	KOS

3 6 -16	REFERRIL G DIULENT KIT 10X 5 ML.	REFERRIL G DIULENT KIT 10X 5 ML.	2	KOS
3 6 -17	REFERRIL G HDL CHOLESTEROL	REFERILL G HDL CHOLESTEROL	1	KOS
3 6 -18	TRIGLYCERIDES ILAB 300 KIT 6X30ml	TRIGLYCERIDES ILAB 300 KIT 6X30ml	7	KOS
3 6 -19	UREA	UREA NITROGEN ILAB 300 KIT 8X26+8X6,5ML	3	KOS
3 6 -20	URIC ACID	URIC ACID LIQUID ILAB 300 18X10ML	4	KOS
3 6 -21	QUANTEX ASO-CRP-RF CONTROL II	QUANTEX ASO-CRP-RF CONTROL II	8	KOS
3 6 -22	QUANTEX CRP PLUS LATEX-BUFFER	QUANTEX CRP PLUS LATEX-BUFFER	5	KOS
3 6 -23	QUANTEX MULTICONTROL 6X1 ML	QUANTEX MULTICONTROL 6X1 ML	6	KOS
3 6 -24	PHOSPHORUS	PHOSPHORUS	1	KOS
3 6 -25	SERACHEM CONTROL LEVEL 1	SERACHEM CONTROL LEVEL 1-12X5ML	4	KOS
3 6 -26	SERACHEM CONTROL LEVEL 2	SERACHEM CONTROL LEVEL 2-12X5ML	3	KOS
3 6 -27	PROBE RINSE KIT 10X5ML	PROBE RINSE KIT 10X5ML	11	KOS
3 6 -28	SAMPLE CUPS SHORT 1000/PAK	SAMPLE CUPS SHORT 1000/PAK	2	KOS
3 6 -29	TEST PYRIDOXALPHOSPHATE 5X5ML	TEST PYRIDOXALPHOSPHATE 5X5ML	2	KOS
3 6 -30	CREATININE ENZYMATIC 6X48+6X16ML	CREATININE ENZYMATIC 6X48+6X16ML	5	KOS
3 6 -31	GGT LIQUID ILAB 600/650	GGT LIQUID ILAB 600/650	3	KOS
3 6 -32	NA ELECTRODE ILAB 300	NA ELECTRODE ILAB 300	1	KOS

Datum 09.12.2013

Vprašanje št. 16

Spodnja šifra naj ne bi obstajala več, lahko še vi preverite?

5/21	ČLENI VOŠČENI ZA PORCELAN	GEO PONTICS SET, RENFERT ali podobno KOT NPR.ŠT.5500-0000
------	---------------------------	---

Odgovor št. 16: Pravilna šifra je 500-0000.

Pojasnila št. 3 do vključno zap. 16 posredovana in objavljena dne 09.12.2013.

Datum 10.12.2013

Vprašanje št. 17

Prosimo za ponovni razmislek glede igel s kapilaro, saj vam navedene lahko ponudi samo en proizvajalec. Z navedenim kršite zakon o javnih naročilih in ZJN-2. V ta namen vas prosimo, da nam dovolite prijavo s standardnimi vakuumskimi iglami, kot jih uporabljajo vsi javni zavodi in katere je do sedaj uporabljal tudi vaš zavod. Slednje priporoča tudi Slovensko Združenje za klinično kemijo

3_2-8 IGLA ZA VACUTEINER ČRNA-0,7x38-G21

KOT NPR. GREINER 450041 - Ali lahko ponudimo iglo brez kapilare, dimenzije 0,7x40?

3_2-10 IGLA ZA VACUTEINER ZELENA-0,8x38-G21

KOT NPR. GREINER 450040 - Ali lahko ponudimo iglo brez kapilare, dimenzije 0,8x40?

Zanimivo, da niste zahtevali tudi iglo pod 3.2.9 iglo z kapilaro, najverjetneje zato, ker vam je nemore nihče ponuditi.

Odgovor št. 17: Naročnik razpisuje artikla:

3_2-8 IGLA ZA VACUTEINER ČRNA-0,7x38-G21

3_2-10 IGLA ZA VACUTEINER ZELENA-0,8x38-G21

Vprašanje št. 18

prosimo za odgovore za sklop 1.6:

IGLA INJEKCIJSKA ČRNA 0,70X38-ali lahko ponudimo iglo dimenzije 0,7×40

IGLA INJEKCIJSKA ORAN.O,45X16-ali lahko ponudimo iglo dimenzije 0,45×23

IGLA INJEKCIJSKA RUMENA 0,90X38- ali lahko ponudimo iglo dimenzije 0,9×40

IGLA INJEKCIJSKA ZELENA 0.80X38MM-ali lahko ponudimo iglo dimenzije 0,8×40

KANILA I.V. INTIMA 22G-0,9X19MM-A25 - ali vam lahko ponudimo IV set s portom in metuljčkom z varnostnim zaklepom 22G - 0,9×25mm

Mandrene pod št. 1.6.28-1.6.33 ali lahko ponudimo kompatibilne mandrene željenih dimenzij, ki bodo kompatibilne s prej navedenimi izdelki.

Ali morajo biti metuljčki pod zap. št. 1.6.34-.1.6.36 z luer adapterjem ali brez. Če morajo biti brez ali lahko ponudimo dolžino cevke 30 cm. Če pa morajo biti z luer adapterjem ali lahko ponudimo dolžino cevke 18cm ali 30 cm.

Odgovor št. 18:

- IGLA INJEKCIJSKA ČRNA 0,70X38-ali lahko ponudimo iglo dimenzije 0,7×40: **DA**;
- IGLA INJEKCIJSKA ORAN.O,45X16-ali lahko ponudimo iglo dimenzije 0,45×23: **NE** (dim 0,5 x 16 je razpisana posebej);
- IGLA INJEKCIJSKA RUMENA 0,90X38- ali lahko ponudimo iglo dimenzije 0,9×40: **DA**;
- IGLA INJEKCIJSKA ZELENA 0.80X38MM-ali lahko ponudimo iglo dimenzije 0,8×40: **DA**;
- KANILA I.V. INTIMA 22G-0,9X19MM-A25 - ali vam lahko ponudimo IV set s portom in metuljčkom z varnostnim zaklepom 22G - 0,9×25mm: **IV SET S PORTOM IN METULJČKOM (VARNOSTNI ZAKLEP NI POTREBEN)**;
- Mandrene pod št. 1.6.28-1.6.33 ali lahko ponudimo kompatibilne mandrene željenih dimenzij, ki bodo kompatibilne s prej navedenimi izdelki: **DA**;
- Ali morajo biti metuljčki pod zap. št. 1.6.34-.1.6.36 z luer adapterjem ali brez. Če morajo biti brez ali lahko ponudimo dolžino cevke 30 cm. Če pa morajo biti z luer adapterjem ali lahko ponudimo dolžino cevke 18cm ali 30 cm.: **BREZ, DOLŽINA 30 CM.**

Pojasnila št. 4 do vključno zap. 18 posredovana in objavljena dne 12.12.2013.

Pripravila
Metka Dragolič

Direktor
Sašo Kavčič, dr.med., spec.